[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ 2014 г. № ___
О принятии объекта права в реестр муниципальной собственности муниципального образования «город Фатеж» и в состав имущества муниципальной казны
На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «город Фатеж», Инструкции по применению Плана счетов бюджетного учёта, утвержденной приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Свидетельства о государственной регистрации права, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области, дата выдачи 10.06.2014г:

1. Принять объект права: сооружение, назначение: наружные сети водоснабжения. Протяженность-344 м. Местоположение - Курская область, Фатежский район, г.Фатеж, ул. 50 лет Победы, в реестр муниципальной собственности муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области, согласно приложения.
2. Передать объект права безвозмездно в состав имущества муниципальной казны.
3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Фатежа.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности Брусенцеву Т.Ю.
5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Фатежа                                                            А.И.Коклин

Исп: Бильдина ВП
тел.(47144)21638
Приложение
к постановлению администрации города Фатежа
Фатежского района Курской области
от ____________ 2014 г. № ___

«О принятии объекта права
  в реестр муниципальной собственности
 муниципального образования «город Фатеж»
 и в состав имущества муниципальной казны»
	№
п/п
	                Наименование
	Протяженность,

м.
	Стоимость,

руб., коп.

	1
	Наружные сети водоснабжения по ул. 50 лет Победы в г. Фатеж Курской области (к жилым домам для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей)
	344
	   414438-95